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Судья Данные трассы

Тех. делегат Манаев Рауль (Пермь) Длина трассы: 3х2500 м

Главный судья Сафаров Альберт (Уфа) Максимальный подъем: 34 м

Главный секретарь Фаррахова Анжела (Уфа) Разность высот: 39 м

Жюри Кабиров Ринат (Уфа) Общий подъем: 249 м

Жюри Каринцев Иннокентий (Чайковский)

Жюри Линев Андрей (Красноярск)

Место
Стартовый
номер

Имя Категория Рг. Л С Всего
Время

круга
Время

команды
Отставание

Область Клуб

1 4 УДМУРТИЯ Юниоры 1 0+6 0+3 0+9 1:15:47.7
1 Бибиков Михаил 0+2 0+0 0+2 18:36.6 18:36.6 +0.7

2 Ватлин Сергей 0+3 0+0 0+3 18:57.3 37:34.0

3 Некрасов Яков 0+0 0+2 0+2 19:24.7 56:58.8

4 Кононов Дмитрий 0+1 0+1 0+2 18:48.9 1:15:47.7

2 9 ХМАО-ЮГРА1 Юниоры 2 1+4 1+6 2+10 1:17:38.3 +1:50.6
1 Иванов Ярослав 0+0 0+1 0+1 18:35.9 18:35.9

2 Евсюков Артем 0+0 1+3 1+3 20:11.0 38:46.9 +1:12.9

3 Шмыков Евгений 0+1 0+2 0+3 18:52.7 57:39.6 +40.8

4 Филимонов Вадим 1+3 0+0 1+3 19:58.6 1:17:38.3 +1:50.6

3 13 ПЕРМСКИЙ КРАЙ-ЧУВАШИЯ Юниоры 3 1+5 4+11 5+16 1:18:43.6 +2:55.9
1 Печенкин Александр 0+1 2+3 2+4 19:21.7 19:21.7 +45.8

2 Охотников Павел 1+3 0+2 1+5 20:27.6 39:49.3 +2:15.3

3 Акимов Вячеслав 0+1 1+3 1+4 19:09.2 58:58.6 +1:59.8

4 Моисеев Алексей 0+0 1+3 1+3 19:45.0 1:18:43.6 +2:55.9

4 2 МОСКВА Юниоры 4 1+9 0+8 1+17 1:18:44.8 +2:57.1
1 Русинов Дмитрий 0+2 0+1 0+3 18:47.2 18:47.2 +11.3

2 Корнев Алексей 1+3 0+1 1+4 20:56.3 39:43.6 +2:09.6

3 Голобоков Владимир 0+2 0+3 0+5 19:13.6 58:57.2 +1:58.4

4 Коваленко Александр 0+2 0+3 0+5 19:47.6 1:18:44.8 +2:57.1

5 11 ХМАО-ЮГРА2 Юниоры 5 0+7 2+10 2+17 1:20:05.1 +4:17.4
1 Дмитриев Евгений 0+2 0+3 0+5 19:26.9 19:26.9 +51.0

2 Саликов Алексей 0+1 0+1 0+2 19:06.1 38:33.0 +59.0

3 Пепеляев Алексей 0+3 1+3 1+6 20:47.3 59:20.3 +2:21.5

4 Антипин Денис 0+1 1+3 1+4 20:44.7 1:20:05.1 +4:17.4

6 7 СВЕРДЛОВСКАЯ-ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ Юниоры 6 0+3 0+5 0+8 1:21:13.7 +5:26.0
1 Мусин Роман 0+1 0+1 0+2 20:35.0 20:35.0 +1:59.1

2 Коровин Егор 0+0 0+0 0+0 19:41.9 40:17.0 +2:43.0

3 Баранунькин Вячеслав 0+1 0+3 0+4 20:21.4 1:00:38.5 +3:39.7

4 Спирин Александр 0+1 0+1 0+2 20:35.2 1:21:13.7 +5:26.0
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Место
Стартовый
номер

Имя Категория Рг. Л С Всего
Время

круга
Время

команды
Отставание

Область Клуб

7 1 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ Юниоры 7 1+3 7+7 8+10 1:21:58.6 +6:10.9
1 Бурдинский Владимир 0+0 5+0 5+0 18:36.0 18:36.0 +0.1

2 Панов Александр 0+0 1+3 1+3 20:57.3 39:33.3 +1:59.3

3 Попов Денис 1+3 1+3 2+6 21:13.3 1:00:46.7 +3:47.9

4 Стафеев Сергей 0+0 0+1 0+1 21:11.9 1:21:58.6 +6:10.9

8 6 ТЮМЕНЬ Юниоры 8 3+8 0+5 3+13 1:22:24.8 +6:37.1
1 Клыков Владимир 0+0 0+2 0+2 19:50.4 19:50.4 +1:14.5

2 Сивухин Дмитрий 2+2 0+2 2+4 21:23.3 41:13.8 +3:39.8

3 Снипич Виталий 1+3 0+0 1+3 20:16.8 1:01:30.6 +4:31.8

4 Толмачев Артем 0+3 0+1 0+4 20:54.2 1:22:24.8 +6:37.1

8 3 БАШКОРТОСТАН1 Юниоры 8 3+8 3+10 6+18 1:22:24.8 +6:37.1
1 Бабиков Антон 0+1 0+3 0+4 19:22.2 19:22.2 +46.3

2 Беляков Евгений 0+1 1+3 1+4 20:48.6 40:10.9 +2:36.9

3 Муратов Марат 3+3 0+1 3+4 21:36.5 1:01:47.5 +4:48.7

4 Мустафин Эдуард 0+3 2+3 2+6 20:37.3 1:22:24.8 +6:37.1

10 5 НОВОСИБИРСК Юниоры 10 2+8 2+9 4+17 1:22:36.8 +6:49.1
1 Процкий Никита 0+1 0+2 0+3 19:03.0 19:03.0 +27.1

2 Голубев Александр 2+3 0+3 2+6 21:56.6 40:59.6 +3:25.6

3 Колесниченко Виталий 0+3 2+3 2+6 21:11.5 1:02:11.2 +5:12.4

4 Гордеев Дмитрий 0+1 0+1 0+2 20:25.6 1:22:36.8 +6:49.1

11 12 БАШКОРТОСТАН2 Юниоры 11 6+12 0+9 6+21 1:26:23.4 +10:35.7
1 Константинов Евгений 1+3 0+3 1+6 21:06.5 21:06.5 +2:30.6

2 Янышев Тимур 2+3 0+3 2+6 21:51.5 42:58.1 +5:24.1

3 Хабиров Артур 2+3 0+3 2+6 21:29.0 1:04:27.2 +7:28.4

4 Фомин Сергей 1+3 0+0 1+3 21:56.1 1:26:23.4 +10:35.7

Не стартовал

10 ХМАО-ЮГРА3 Юниоры
1 Госсман Вячеслав

2 Тимошенко Артем

3 Попович Данил

4 Тимошенко Сергей

Диквалифицирован

8 МОСКОВСКАЯ ОБЛ Юниоры 0+4 4+9 4+13 +7:52.8
1 Шуюков Дмитрий 0+0 0+0 0+0 19:09.9 19:09.9

2 Алексеев Михаил 0+1 0+3 0+4 19:42.3 38:52.2

3 Антонов Александр 0+0 3+3 3+3 21:51.9 1:00:44.2

4 Карошин Константин 0+3 1+3 1+6 22:56.3 1:23:40.5

Стартовало Финишировало Не стартовал Не финишировал Диквалифицирован Обгон на круг

13 11 1 - 1 -
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